uiuentem adduxit ad domū suam
 in insulam excelsam ubi manebā
 ad palacium. ⁊ ibi int̄a paucō dies
 salutē integerim recuperauit
 in omnib; tñbris. Cumq; omnes
 yam ad eum uenirent. hora
 bant eum abscedē. Ille autem
 orationē facta descendit. ⁊ stans
 sup gradus eliogabali uenientib;
 imperatorib; dixit. Inquis subrep
 aonib; animos imperij uestrī
 temploꝝ pontifices obſident. Sug
 gerentes de xanis falsa conuita.
 dicentes eos rei publice esse adū
 sarios. quoꝝ oracionib; ipsa res
 publica meliorat̄ et crescit. qui
 p imperio uro. ⁊ p salute roma
 ni exercitus orare n̄ cessant.
 Cum hec et alia diceret. diocl
 atian⁹ ait. Tu ne es sebastian⁹ qm
 nos diudum sagitti uisseramu
 iūfici. "Sebastian⁹" & dicit. Ad hoc
 me dñs meus ih̄c x̄ resuscitare
 dignatus ē. ut conueniam ⁊ co
 tester uos coram omni p̄plo iniis
 to iudicio. psequitionē utram in
 x̄ famulo ebullire. Tunc uisit
 eum in yppodromū palati⁹ duci.
 et tam dui fustib; cedi. qm dui

spīm exalaret. Tunc tulerunt corp
eius nocte et in cloacam miserūt
maximam dicentes. ne forte xā
ni eum sibi martyrem faciant.
Tunc beatus sebastianus apparuit
in sompno sc̄e lucine cūdā ma
trone religiosissime. dicens. In clo
aca illa q̄ue ē iuxta circum. in
uenies corp' meum pendens in
gumpho. Hoc tu dumi leuaueri.
pducet ad catacumbas. et sepehi
es me ī initio cripte. iuxta uesti
gia aploꝝ. Tunc beata lucina ip
sa per se cum suis suis medio noe
nis abiit. et eleuans eum impo
suit in pagōne suo. et pduxit ad
locum. et ibi ubi ipse imperauerā
sepeliuit. Ipsa autē sc̄a lucina p
iginta dies a loco ipso sc̄o n̄ discel
lit. P̄t aliquitos autē annos. pax
ecclē ē reddita. Q̄e statim ū ecclā
glām pacis accepit. domum suā
fecit ecclām. cui omnes opes sua
apt̄ xanoꝝ delinquent fecit ipsam
ecclām in xpo.